関 交 企 第 １ ４ ０ 号

                                                     令和７年３月２８日

 各地域公共交通確保維持改善事業
          実施協議会 会長 殿

                       関 東 運 輸 局 長
                        （公印省略）

地域公共交通確保維持改善事業に関する事業評価について

 標記について、地域公共交通確保維持改善事業実施要領（平成２３年４月１日付

け、国総計第５号、国鉄財第４号、国鉄業第４号、国自旅第２０号、国海内第８号、

国空環第５号）８．（１）②の規定に基づき、地域公共交通確保維持改善事業に係

る二次評価を実施しましたので、評価結果を通知します。

1

1

586

資料１

586

報告事項１

719

別
添
１

令
和
7
年
1
月
3
0
日

協
議
会
名
：

評
価
対
象
事
業
名
：

地
域
内
フ
ィ
ー
ダ
ー
系
統
確
保
維
持
費
国
庫
補
助
金

①
運
行
事
業
者

②
事
業
概
要

③
前
回
（
又
は
類
似
事
業
）
の

事
業
評
価
結
果
の
反
映
状
況

⑥
事
業
の
今
後
の
改
善
点

（
特
記
事
項
を
含
む
）

株
式
会
社
協
同
バ
ス

中
央
ル
ー
ト

北
部
ル
ー
ト

南
部
ル
ー
ト

・
利
用
者
ア
ン
ケ
ー
ト
調
査
、
利
用

者
O
D
調
査
に
つ
い
て
は
、
実
施
し

た
。

・
高
齢
者
へ
の
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス

の
利
用
促
進
支
援
事
業
と
し
て
実

施
し
て
い
る
高
齢
者
無
料
パ
ス
に

つ
い
て
は
、
令
和
4
年
9
月
に
交
付

対
象
者
要
件
を
変
更
し
た
こ
と
に
よ

り
、
今
年
度
に
お
い
て
も
発
行
件
数

が
継
続
的
に
増
加
し
、
利
用
者
の

増
加
に
も
繋
が
っ
た
。
ま
た
、
年
度

内
2
回
開
催
の
交
通
安
全
講
習
会

に
お
い
て
、
高
齢
者
の
交
通
安
全

を
啓
発
す
る
と
と
も
に
、
バ
ス
の
利

用
案
内
を
積
極
的
に
実
施
し
た
。

・
駅
を
中
心
と
し
た
、
ま
ち
づ
く
り
と

連
携
し
、
「
コ
ン
パ
ク
ト
・
プ
ラ
ス
・

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
」
の
実
現
に
向
け
、

新
た
な
地
域
公
共
交
通
計
画
（
短

期
計
画
）
及
び
次
期
公
共
交
通
形

態
で
あ
る
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
運
行

計
画
、
デ
マ
ン
ド
交
通
運
行
計
画

の
策
定
に
係
る
準
備
を
進
め
た
。

A
事
業
が
計
画
に
位
置
付
け
ら

れ
た
と
お
り
、
適
切
に
実
施
さ

れ
た
。

B

事
業
が
計
画
に
位
置
付
け
ら

れ
た
目
標
を
達
成
で
き
て
い
な

い
点
が
あ
っ
た
。

【
目
標
】

①
年
間
利
用
者
数

2
1
,7
5
0
人

②
高
齢
者
無
料
パ
ス
の
発
行

件
数

2
8
0
件

【
実
績
】

①
年
間
利
用
者
数

1
9
,2
7
5
人

②
高
齢
者
無
料
パ
ス
の
発
行

件
数

3
1
3
件

【
分
析
】

利
用
者
数
は
目
標
値
の
達
成

に
至
ら
な
か
っ
た
が
、
昨
年

（
1
7
,7
1
4
人
）
よ
り
も
約
1
割
増

と
、
継
続
的
に
増
加
し
て
い
る
。

高
齢
者
無
料
パ
ス
に
つ
い
て

は
、
交
付
要
件
の
変
更
に
よ
り

昨
年
度
の
伸
び
率
に
は
届
か

な
い
も
の
の
、
目
標
値
を
達
成

す
る
こ
と
が
で
き
た
。

・
令
和
7
年
4
月
1
日
を
以
て
公
共
交

通
形
態
が
変
更
と
な
る
も
の
の
、
現

行
で
の
交
通
形
態
に
お
い
て
は
継

続
的
に
高
齢
者
無
料
パ
ス
の
啓
発

及
び
利
用
者
ニ
ー
ズ
に
対
応
し
た

「
わ
た
し
の
時
刻
表
」
を
活
用
し
、
利

用
者
数
の
増
加
を
図
っ
て
い
く
。

・
駅
を
中
心
と
し
た
、
ま
ち
づ
く
り
と

連
携
し
、
「
コ
ン
パ
ク
ト
・
プ
ラ
ス
・

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
」
の
実
現
に
向
け
、

令
和
7
年
4
月
以
降
の
新
た
な
地
域

公
共
交
通
計
画
（
短
期
計
画
）
の
策

定
準
備
を
進
め
て
い
く
。
ま
た
、
同

作
業
と
並
行
し
て
、
次
期
公
共
交

通
と
し
て
令
和
7
年
度
よ
り
再
編
す

る
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
及
び
新
た
に

開
始
す
る
デ
マ
ン
ド
交
通
の
運
行

準
備
を
進
め
て
い
く
。

地
方
運
輸
局
等
に
お
け
る

二
次
評
価
結
果

（
関
東
運
輸
局
）

令
和
６
年
度

地
域
公
共
交
通
確
保
維
持
改
善
事
業
・
事
業
評
価
（
地
域
公
共
交
通
計
画
／
生
活
交
通
確
保
維
持
改
善
計
画
に
基
づ
く
事
業
）

上
里
町
地
域
公
共
交
通
活
性
化
協
議
会

④
事
業
実
施
の
適
切
性

⑤
目
標
・
効
果
達
成
状
況

高
齢
者
無
料
パ
ス
の
発
行
な
ど
の
取
組
は
評
価
で
き
る
が
、
年
間
利
用
者
数
の
目
標
は
未
達
成
と
な
っ
た
。

引
き
続
き
、
利
便
性
向
上
を
図
り
、
利
用
者
数
の
増
加
に
努
め
ら
れ
る
こ
と
を
期
待
す
る
。

第
三
者
評
価
委
員
会
で
の
有
識
者
か
ら
の
助
言
（
下
記
）
を
、
今
後
の
検
討
の
参
考
と
し
て
い
た
だ
き
た
い
。

・
現
在
取
り
組
ん
で
い
る
需
要
喚
起
策
の
ほ
か
、
今
後
利
用
者
と
な
り
う
る
住
民
等
に
対
し
て
新
た
な
取
組
を
検
討
し
て
い
た
だ
き
た
い
。

・
導
入
し
て
い
る
交
通
に
よ
っ
て
町
民
の
活
動
が
ど
の
よ
う
に
変
わ
っ
て
き
た
の
か
、
必
要
に
応
じ
て
副
次
的
な
効
果
を
分
析
す
る
こ
と
も
検
討
し
て
い
た
だ
き
た
い
。

2

2

719